

R082243**Spisová značka:** 27Cbr/212/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Tarrahan s.r.o., Ing. Štefana Višňovského 211/6, 96901 Banská Štiavnica, IČO 50266136, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/212/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19.8.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R082244**Spisová značka:** 27Cbr/217/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) NOMITOR s.r.o., Hrnčianska Ves 305, 98013 Hrnčianska Ves, IČO 54141281, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/217/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19.8.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R082245**Spisová značka:** 27Cbr/12/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) PAYOL s.r.o., ul. 29. augusta 1524/24, 97401 Banská Bystrica, IČO 50954091, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/12/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva),

obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19.8.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R082246

Spisová značka: 27Cbr/19/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) ACER PLUS, spol. s r.o., Družstevná 945/37, 98601 Filakovo, IČO 36027120, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/19/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19.8.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R082247

Spisová značka: 27Cbr/213/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Jalaie s.r.o., Ing. Štefana Višňovského 211/6, 96901 Banská Štiavnica, IČO 50967983, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/213/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19.8.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R082248

Spisová značka: 27Cbr/215/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Galium a.s., Jilemnického 1500/6, 96901 Banská Štiavnica, IČO 36000922, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/215/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného

mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19.8.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R082249

Spisová značka: 27Cbr/32/2025

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) HIGH-TECH composite s.r.o., Novohradská 34, 99001 Veľký Krtíš, IČO 51107538, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/32/2025, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19.8.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R082250

Spisová značka: 27Cbr/197/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Black & Orange Division s. r. o., Magurská 37, 97411 Banská Bystrica, IČO 48099805, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/197/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19.8.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R082251

Spisová značka: 27Cbr/234/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) E7, s.r.o., Lazovná 1487/56, 97401 Banská Bystrica, IČO 46081992, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/234/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19.8.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R082252

Spisová značka: 27Cbr/210/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) PCL s. r. o., Revištské Podzámčie 3, 96681 Žarnovica, IČO 47469498, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/210/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19.8.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R082253

Spisová značka: 27Cbr/218/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) Caspeo s.r.o., Hrnčiarska Ves 305, 98013 Hrnčiarska Ves, IČO 45696993, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/218/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19.8.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R082254**Spisová značka:** 27Cbr/214/2024

Okresný súd Banská Bystrica

OZNAMUJE,

že v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti (družstva) GAAG s.r.o., Dolné Hámre 280, 96661 Hodruša - Hámre, IČO 47313188, zapísanej v obchodnom registri vedenej pod spisovou značkou 27Cbr/214/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti (družstva) v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak v lehote šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti (družstva), osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti (družstva) podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti (družstva), obchodná spoločnosť (družstvo) bude vymazaná z obchodného registra.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 19.8.2025

Ing. Mgr. Zuzana Dinková, sudca

R082255**Spisová značka:** 32CbR/23/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra č. k. 32CbR/23/2025-22 zo dňa 08.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť LNP EXPRESS s.r.o., so sídlom Rapatská 911/6, 951 35 Veľké Zálužie, IČO: 47 472 723.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 12.08.2025.

Okresný súd Nitra dňa 19.8.2025

JUDr. Tatiana Muziková, sudca

R082256**Spisová značka:** 32CbR/24/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra č. k. 32CbR/24/2025-27 zo dňa 08.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť WAFFEN EXPRESS s. r. o., so sídlom Mostná 13, 949 01 Nitra, IČO: 47 520 264.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 12.08.2025.

Okresný súd Nitra dňa 19.8.2025

JUDr. Tatiana Muziková, sudca

R082257**Spisová značka:** 32CbR/25/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra č. k. 32CbR/25/2025-21 zo dňa 08.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť USTRENDS s. r. o., so sídlom Mostná 13, 949 01 Nitra, IČO: 54 624 380.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 12.08.2025.

Okresný súd Nitra dňa 19.8.2025

JUDr. Tatiana Muziková, sudca

R082258

Spisová značka: 32CbR/26/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra č. k. 32CbR/26/2025-21 zo dňa 08.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Defiant s. r. o., so sídlom Baštová 28, 945 01 Komárno, IČO: 51 862 549.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 12.08.2025.

Okresný súd Nitra dňa 19.8.2025

JUDr. Tatiana Muziková, sudca

R082259

Spisová značka: 32CbR/27/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra č. k. 32CbR/27/2025-21 zo dňa 08.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť MOLNI s. r. o., so sídlom Mostná 13, 949 01 Nitra, IČO: 52 550 117.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 12.08.2025.

Okresný súd Nitra dňa 19.8.2025

JUDr. Tatiana Muziková, sudca

R082260

Spisová značka: 32CbR/28/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra č. k. 32CbR/28/2025-24 zo dňa 08.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť GEFIB s. r. o., so sídlom Mostná 13, 949 01 Nitra, IČO: 52 483 126.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 12.08.2025.

Okresný súd Nitra dňa 19.8.2025

JUDr. Tatiana Muziková, sudca

R082261

Spisová značka: 32CbR/33/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti.

Okresný súd Nitra podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením Okresného súdu Nitra č. k. 32CbR/33/2025-24 zo dňa 08.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť Laskka, s.r.o., so sídlom Hattalova 20, 949 01 Nitra, IČO: 52 781 691.

Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 26.07.2025.

Okresný súd Nitra dňa 19.8.2025

JUDr. Tatiana Muziková, sudca

R082262

Spisová značka: 9CbR/21/2024

9CbR/21/2024 - 22

Oznámenie o predpoklade úpadku spoločnosti

Okresný súd Prešov v právnej veci zrušenia obchodnej spoločnosti Properma s.r.o., so sídlom Tatranská 552/44, Huncovce 059 92, IČO: 50 834 908, zapísanej v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 34433/P, vedenej pod spisovou značkou 9CbR/21/2024, zverejňuje oznámenie o predpoklade úpadku v zmysle ustanovenia § 309g Civilného mimosporového poriadku.

Ak do šiestich mesiacov od zverejnenia tohto oznámenia nebude veriteľom zrušenej obchodnej spoločnosti, osobou, ktorá má právo na likvidačný zostatok, alebo iným orgánom alebo osobou dotknutou zrušením spoločnosti podaný návrh na ustanovenie likvidátora spolu s osvedčením o zložení preddavku na jeho odmenu a náhradu výdavkov alebo nebude podaný návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok spoločnosti, obchodná spoločnosť bude vymazaná z obchodného registra.

V Prešove, dňa 18. 8. 2025

Mgr. Ivana Hanuščinová
sudkyňa

Okresný súd Prešov dňa 19.8.2025

Mgr. Ivana Hanuščinová, sudca

R082263

Spisová značka: 44CbR/3/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Žilina podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č. k. 44CbR 3/2025-33 zo dňa 04.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť VIKAR, s.r.o. so sídlom: Daxnerova 9, 010 01 Žilina, IČO: 54 060 401. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 08.08.2025.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Žilina dňa 19.8.2025

Mgr. Antónia Ďuranová, sudca

R082264

Spisová značka: 44CbR/1/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Žilina podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č. k. 44CbR 1/2025-25 zo dňa 04.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť PBH-Stav s.r.o. so sídlom: V Potokoch 77, 013 02 Gbeľany, IČO: 55 397 531. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 08.08.2025.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Žilina dňa 19.8.2025

Mgr. Antónia Ďuranová, sudca

R082265

Spisová značka: 44CbR/5/2025

Oznámenie o zrušení spoločnosti

Okresný súd Žilina podľa § 309e Civilného mimosporového poriadku oznamuje, že uznesením č. k. 44CbR 5/2025-25 zo dňa 04.07.2025 zrušil obchodnú spoločnosť

PSA service, s.r.o. so sídlom: Lysica 77, 013 05 Lysica,

IČO: 36 401 145. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 08.08.2025.

Ak obchodná spoločnosť do 90 dní od zverejnenia tohto oznámenia nevstúpi do likvidácie, predpokladá sa na podklade § 309f Civilného mimosporového poriadku, že je v úpadku.

Okresný súd Žilina dňa 19.8.2025

Mgr. Antónia Ďuranová, sudca